
Id: TZEGX-VSPGP-FSFVS-UPVDS-IUCRC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/260/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w załączniku do Uchwały Nr XII/91/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 sierpnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, Dz.U z 2016 r. poz. 1948, 
Dz.U z 2017 r. poz. 730, Dz.U. z 2017 r. poz. 935), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1860) w zw. z art. 20 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1518, zmiany: Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1198, z 2015 r. poz. 1238, z 2016 r. poz. 972, 1579, Dz.U z 2017 r. poz. 777) oraz art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zmiany: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 Dz. U. z 2017 r. poz. 191, 659, 933 ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XII/91/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów, zmienionej Uchwałą nr XXII/162/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 
31 marca 2016 roku w sprawie zmian w załączniku do Uchwały nr XII/91/15 z dnia 27 sierpnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 7 ust. 2 pkt 17a dodaje się pkt 17b w brzmieniu: 

17 b) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin "Za życiem" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: TZEGX-VSPGP-FSFVS-UPVDS-IUCRC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy ustawy . o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem" istnieje 
konieczność rozszerzenia dotychczasowej Uchwały nr XII/91/15 Rady Gminy Dzierżoniów w części dotyczącej 
zadań i celów jakie realizuje Ośrodek pomocy Społecznej gminy Dzierżoniów o zadanie z zakresu wsparcia kobiet 
w ciąży i rodzin . 


